
 

Data jsou aktuální na den 05-05-2024 07:08

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/relov-modul-s-asovaem-digitln-asova-xy-wj01-p-32599.html

  
Reléový modul s časovačem,
digitální časovač XY-WJ01

Včetně DPH 299 Kč

Bez DPH 247 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 78 ks.

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 00047784

Popis produktu
Modul časovače (s časovým zpožděním) XY-WJ01 je univerzální zařízení, které lze použít jako hovorově definované: časovač,
časovač, časovač, časovač, relé s časovačem, zpožděné zapnutí, časový spínač, časový spínač, modul zpožďovacího spínače,
systém s odpočítávání aktivačního času. Zařízení je vybaveno duálním digitálním zobrazením času s napájením v rozsahu 6V
až 30V. Má ochranu proti zpětnému připojení. Čas je nastavitelný od 0,01 sekundy do 9999 minut. Systém také umožňuje
nouzové odpojení napájení od připojené zátěže. Po 5 minutách nečinnosti se podsvícení vypne, aby se šetřila energie. Po
odpojení napájení jsou všechny parametry uloženy v paměti.

Vlastnosti: 

vestavěný LCD displej
funkce nouzového zastavení
úsporný režim - pouze po 5 minutách nečinnosti
galvanické oddělení
paměť nastavení po výpadku proudu
komunikace s počítačem přes UART

Specifikace:

Napájecí napětí: 6 - 30V
Zdroj spouštěcího signálu: vysoká úroveň (3,0 V ~ 24,0 V), nízká úroveň (0,0 V ~ 0,2 V),
Pracovní proud: 80 mA
Klidový proud: 15 mA
Časový rozsah: 0,01 s až 9 999 min
Životnost: minimálně 100 000 cyklů
Nosnost relé: 20A 14VDC / 20A 125VAC / 10A 240VAC
Rozměry montážního otvoru: 39 x 71 mm
Rozměry zařízení: 43 x 78 x 21 mm
Pracovní teplota: -40-85 ° C

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/relov-modul-s-asovaem-digitln-asova-xy-wj01-p-32599.html
http://www.tcpdf.org

